[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2024 года

                                       № 397
О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города Радужный

Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Радужный», Дума города Радужный решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Радужный:

- от 22.12.2005 № 89 «Об утверждении Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры г. Радужный»;
- от 04.04.2007 № 296 «О внесении изменений в подпрограмму «Комплексное развитие системы теплоснабжения города Радужный на 2006 – 2010 годы» программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы»;
- от 31.05.2007 № 313 «О новой редакции Программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы», утверждённой решением Думы города от 22.12.2005 №89»;
- от 24.12.2009 № 666 «О внесении изменений и дополнений в программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы», утвержденную решением Думы города от 22.12.2005 №89»;
- от 22.12.2008 № 534 «Об утверждении инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города»;
- от 28.01.2010 № 678 «О внесении изменений в инвестиционные программы УМП «Радужныйтеплосеть» по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы и УМП «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения г. Радужный на 2008 – 2018 годы»;
- от 17.02.2011 № 108 «О внесении изменений в решение Думы города от 28.01.2010 № 678 «О внесении изменений в инвестиционные программы УМП «Радужныйтеплосеть» по реконструкции, модернизации и развитию системы теплоснабжения г. Радужный на 2008 – 2018 годы и УМП «Горводоканал» по реконструкции, модернизации и развитию систем водоснабжения и водоотведения г. Радужный на 2008 – 2018 годы»;
- от 31.05.2012 № 277 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города»;

- от 30.11.2012 № 318 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города»;
- от 24.12.2013 № 427 «О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2008 № 534 «Об утверждении Инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города» (с изменениями от 28.01.2010, 17.02.2011, 31.05.2012, 30.11.2012)»;
- от 27.11.2015 № 44 «О внесении изменений в решение Думы города от 22.12.2008 № 534 «Об утверждении Инвестиционных программ организаций коммунального комплекса по развитию систем коммунальной инфраструктуры города».
2. Обнародовать настоящее решение путем официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Радужный».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы города
	Временно исполняющий             полномочия главы города

_____________ Г.П. Борщёв                          ____________ Н.В. Мещерякова
«___» ____________ 2024 года                       «___» ______________ 2024 года